1

平成 26 年 4 月 25 日

関係各位

日清丸紅飼料株式会社

役員人事

  本日開催した取締役会において、来る平成２６年６月２３日開催予定の第５７回定時株主総会

にて決議する人事を含めて、下記の内容で役員人事（６月２３日付け）を行うことを決定致しました

ので、お知らせします。

１）取締役全員（１３名）任期満了につき１３名の候補選任の件

   委嘱業務

○取締役候補 鹿間 千尋 （重任）

 伊藤 博康 （重任）

 東  宗一 （重任） コンプライアンス委員長

 坂東 敏克 （重任） 畜産事業部長

 大成 文雄 （重任） 生産事業部長

 小野寺弘孝 （重任） 財務経理・審査法務・情報システム担当

 河野 精介 （重任） 生産業務部長

 塩川 二郎 （重任） 水産事業部長

 滝澤 道則 （重任）

 米野 元恭 （重任）

 西澤 道彦  （重任）

 谷光 正幸 （新任） 経営企画・総務人事広報担当 兼 経営企画部長

 土橋 裕司 （新任） 品質保証部長

○退任取締役 山西 啓士  （退任後 相談役就任）

 小池 政志

２）役付取締役候補選定の件

代表取締役社長 鹿間 千尋 （留任）

代表取締役副社長 伊藤 博康 （留任）

専務取締役 東  宗 一 （留任）

専務取締役 坂東 敏克 （留任）

常務取締役 大成 文雄 （留任)

常務取締役 小野寺弘孝 （留任）

 2

３）監査役２名辞任につき２名選任の件

○監査役候補 山下 康文 （新任）

 加藤 貴英 （新任）

○退任監査役 石田 泰

 江藤 真一郎 （平成 26 年 3 月 31 日付）

４）執行役員全員（１０名）任期満了につき８名の候補選任の件

以上

   委嘱業務

○執行役員候補 岸原 世尚 （重任） 北海道畜産営業部長

 坂口 憲人 （重任） 畜産業務部長

 冨田 親廣 （重任） 九州大動物部長

 小島 秀之 （重任） 原料部長

 鈴木 宏幸 （重任） 総合研究所長

 長沼 郷 （重任） 東日本大動物部長

 磯貝 典男  （重任） 西部水産営業部長

 吉田 明人 （重任） 九州畜産営業部長

○退任執行役員 谷光 正幸

 土橋 裕司